
Web Management Start



Máte-li ambice uspět na internetu, nabízíme vám příležitost v podobě služby Web Management 
Start. Připravili jsme pro vás komplexní nabídku aktivit, které považujeme za stěžejní při efektivním 
rozvoji internetového podnikání.

Příležitost pro efektivní rozvoj podnikání na internetu.

Web Management Start

Chcete více poptávek a nové kontakty na zákazníky?

Potřebujete zvýšit výkon internetového obchodu?

Trápí vás nedostatečná návštěvnost internetových stránek?

Chcete komplexní péči o projekty od skutečných odborníků?

Potřebujete prosadit nový nápad, produkt či službu na internetu?

1



Web Management Start

Služba Web Management Start vychází z naší vrcholové služby Web Management, jejímž cílem je posunout online 

marketing našich klientů a partnerů na vyšší úroveň a zdárně dovést jejich internetové projekty k vytyčeným market-

ingovým a obchodním cílům, nejlépe je však o kus překročit.

Službou Web Management Start vám chceme nabídnout možnost nezávazně si vyzkoušet naši „top“ službu Web Man-

agement a zároveň vám prezentovat naše rozsáhlé možnosti online podpory vašeho podnikání na internetu.

Web Management Start pro vás představuje formu nezávazné spolupráce, kdy vám po dobu tří měsíců garantujeme 

100% spokojenost s  našimi službami, podporu vašeho podnikání a rozvoj internetových projektů, to vše 

s  prokazatelnými výsledky.

Služba Web Management Start vám nabízí možnost nezávazné spolupráce, při které 
se seznámíte s agenturou a výsledky naší práce. Získáte přístup k našemu know-how, 
k  technologiím a znalostem, které pomohou rozvíjet vaše online podnikání.

Nechceme vás zavazovat dlouhodobou smlouvou, proto vám nabízíme možnost 
vyzkoušet službu Web Management nezávazně, ve formě jednorázové zakázky, 
a to po dobu 3 měsíců.

Nezávazná spolupráce 3 měsíce

Nabízíme vám službu Web Management Start a garantujeme 100% spokojenost s  naší 
prací a jejími výsledky. Nebudete-li spokojeni s některými dílčími činnostmi definovaný-
mi níže, v  rámci této služby vám, bez jakýchkoliv příplatků, reklamované práce a činnosti 
až 3x přepracujeme. Jde nám především o vaši spokojenost a výsledky vašeho podnikání.

Garance 100% spokojenosti

Nic neprokáže dobře odvedenou práci tak, jako její výsledky. Na konci naší tříměsíční 
spolupráce vám odprezentujeme 100% odvedenou práci, její výsledky a splněné cíle, 
které si na počátku společně vydefinujeme. Zároveň pro vás připravíme, ať se s  námi 
rozhodnete dále spolupracovat či nikoliv, plán doporučení na rozvoj projektů a podporu 
obchodních cílů na dalších 9 měsíců.

Zaměřeno na rozvoj a výsledky

Tři měsíce jsou doba, za kterou jsme schopni vaše online podnikání a problematiku oboru 
detailně poznat a posunout kupředu. Znalost oboru a firmy je pro nás prioritní záležitostí, 
neboť pouze tehdy jsme schopni plnit své povinnosti a stanovené cíle. 

Rozhodnete-li se s  námi po uplynutí tří měsíců dále spolupracovat, budete mít jistotu, 
že vám rozumíme, známe vaše potřeby, marketingové a obchodní cíle, konkurenci i vaše 
zákazníky.

Základem je znalost oboru

2



Rozsah služeb a cena

Základní analýzy – stav obsahu, architektury a použitelnosti webu, klíčových slov apod.

Budování zpětných odkazů

Plán pro efektivní rozšíření obsahové stránky webu

Návrh nebo optimalizace propagačního e-mailu nebo newsletteru

PPC optimalizace a nastavení PPC reklamy (Seznam.cz - Sklik, Google - AdWords)

Copywriting / copyediting – vytvoření nových nebo úprava stávajících textů webu

Reporting – měsíční statistiky a reporty

Služby Account Managera (projektový manažer, který povede váš projekt)

Grafická doporučení k  současnému stavu webu

Nasazení Google Analytics na web, případně optimalizace této statistické aplikace

Doporučení pro efektivní komunikaci na sociálních sítích, případně správa účtů

Návrh konceptu on-line marketingové strategie na další období (9 měsíců)

30 denní sledování pohybu návštěvníků na webu

Cena pro firemní weby

Cena pro internetové obchody

měsíčně

měsíčně

měsíčně

15 000 Kč / měsíčně

20 000 Kč / měsíčně1

1

1 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Službu Web Management Start lze objednat pouze na tři celé měsíce. Tři měsíce jsou 
pro nás minimální doba, za kterou jsme schopni vaše online podnikání a internetové projekty poznat, zanalyzovat 
a posunout kupředu, směrem ke stanoveným cílům.

Co získáte v  rámci Web Management Start
Web Management Start obsahuje výběr služeb a činností, které na základě sledování a dlouhodobých zkušeností 

s jinými projekty, považujeme za stěžejní a nutné k  zajištění rozvoje internetových projektů a online podnikání.

Služby jsme rozdělili do dvou skupin, dle charakteru a náročnosti internetových projektů. Ačkoliv jsou služby 

a činnosti v  obou variantách totožné, vyžadují odlišný přístup a jejich náročnost se v  závislosti na charakteru projektu 

mění. Práce na eshopech jsou obecně náročnější, je třeba se jim intenzivněji věnovat a naši specialisté s  nimi tráví 

podstatně více času, než v  případě firemních webových prezentací. 

3



Přednosti služby Web Management Start

Kromě činností, které můžete přehledně vidět v  tabulce výše, Web Management Start obsahuje řadu dalších nadstan-

dardních služeb a činností, které pro vás a vaše projekty zajistí maximální komfort a plynulý, bezproblémový průběh 

naší spolupráce.

Aby naše spolupráce probíhala bezproblémově, podle vašich představ, získáte svého account 
managera, který vám bude k  ruce, kdykoliv budete potřebovat. Account manager s  vámi bude 
komunikovat, zajistí plnění zadaných úkolů a činností v  rámci Web Managementu Start.

Vlastní account manager

Za každý měsíc naší spolupráce vám zpracujeme podrobný report, který si na společné 
schůzce zhodnotíme. V  případě vaší nespokojenosti s  dílčími výstupy zjednáme v  rámci 
garance 100% spokojenosti nápravu.

4

Mesíční reporting

Se službou Web Management Start nejste vázáni žádnou dlouhodobou smlouvou. Zjistíte-li, že 
vám, vašemu online podnikání a internetovým projektům Web Management Start nic 
nepřináší a nevyhovuje, můžete spolupráci ukončit.

Žádné dlouhodobé závazky

Abychom se co nejlépe vzájemně poznali, nabízíme vám, po dobu trvání naší spolupráce, v 
rámci Web Management Start, možnost účastnit se našich seminářů zcela zdarma. Nejen že 
poznáte naše specialisty a odborníky, kteří pracují na vašich projektech, ale také si rozšíříte 
své znalosti v  oblasti online marketingu.

Semináře zdarma



Postup objednávky služby Web Management Start

Abychom vám co nejvíce usnadnili objednávku a mohli okamžitě začít pracovat na vašich internetových projektech, 

službu Web Management Start můžete objednat velmi jednoduše a rychle v několika krocích:

Po podpisu objednávky, začneme do pěti pracovních dní realizovat smluvené práce. 

Chceme, abyste měli maximální přehled o tom, co na projektech aktuálně realizujeme, s  jakým cílem a následně 

i výsledkem. Proto vás budeme pravidelně informovat o všech provedených pracích a aktivně s  vámi komunikovat. 

Potvrzení závazné objednávky na službu Web Management Start

Specifikace rozsahu, kompetentních osob, příprava podkladů

Konzultace s Account manažerem a start projektu

Cena a platební podmínky
Cena Web Management Start se odvíjí dle charakteru internetového projektu a náročnosti činností a služeb s  ním 

spojených.

Máte-li zájem využít službu Web Management Start pro firemní prezentaci, cenu za provedené 
práce jsme stanovili na 15  000 Kč za měsíc naší spolupráce.

Firemní prezentace

V  případě využijete-li službu Web Management Start pro eshop, cena je navýšena v  závislosti 
na vyšší náročnosti prací. Cenu pro internetový obchod jsme stanovili 
na 20  000 Kč za měsíc spolupráce. 

Internetový obchod

Platební podmínky

Realizované práce v  rámci služby Web Management Start hradíte vždy na základě měsíčních zálohových plateb.

Na základě písemné objednávky vám vystavíme zálohovou fakturu na první platbu, následně každý měsíc 

vystavíme další zálohovou fakturu.

5

Splatnost faktur je 10 pracovních dní.

Pod dokončení všech prací a finalizaci služby Web Management Start vám na závěr vystavíme finální fakturu.


